Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor patiens.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO

XL.

AMOR DEI,

Amor patiens.

Caritas patiens est. Quæris, Caritas amorem
modo sit patiens? Et ego quæro, Patientia
quomodo sit amans? Ab eadem causa pendet
solutio. Caritas ordinat actum patientie ad
Caritatis, qui est Amor DEI. Ad hoc ordine
dicitur patiens, quia ordinat virtutem Patientie
Patientia dicitur amans, quia ordinatur ad
Caritatis, qui est Amor.

Sed, quod magis est ad nostrum propositum,
solum omnibus virtutibus Caritatem
Caritas patiens est, benigna est, &c. ut signifi-
quod omnis perfectio virtutum à Caritate dependet
tam enim patiens, tam benignus eris, quærens
fuerit Caritas. 2. Quamvis aliæ virtutes possint
conformeriter statui, in quo & anima; tamen Caritas
non patitur variationem, nec intermissionem,
debet esse continua, ut influat in omnes, operetur
omnibus.

Incipit igitur Apostolus inter virtutes, quæ
rati conjunctæ esse debent, à patientia Caritas
est: quia hæc est virtus, quæ nos movet con-
stros in micos, à capite usque ad calcem. Si
est hæc virtus, si magna sit Caritas: quia quærens
mus aliquem finem, tam libenter patiemur
necessaria ad consequendam
eandem.